

Årsredovisning för

# Barnö Byggservice AB

556586-3510

Räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barnö Byggservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Kungälv 2026-02-08



Rickard Barnö

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barnö Byggservice AB, 556586-3510 får härmed avge årsredovisning för 2025. Bolaget har sitt säte i Kungälv kommun, Västra Götaland.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver nybyggnationer, reparationer och ger konsultationer inom byggnadsbranschen. Omsättningen i bolaget har minskat på grund av att en aktieägare, som varit verksam i bolaget har sålt sin andel av aktierna.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 123 855	1 347 818	2 318 492	3 600 758	6 381 979
Resultat efter finansiella poster	-286 234	283	234 308	167 965	936 015
Soliditet, %	88	86	88	78	75

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Fritt eget kapital</b>
Vid årets början	100 000	20 000	2 397 647
Disposition vid årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			3 633
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 201 280</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 197 647
årets resultat	3 633
Totalt	2 201 280
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 300 kronor per aktie]	300 000
balanseras i ny räkning	1 901 280
Summa	2 201 280

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Utdelningen kan inte anses ha någon negativ inverkan av betydelse för bolagets möjligheter att fullgöra sina förpliktelser mot andra intressenter eller bolagets förmåga att genomföra nödvändiga framtida investeringar. Bolagets soliditet och likviditet är betryggande med hänsyn till den bedrivna verksamheten och den föreslagna utdelningen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 123 855	1 347 818
Övriga rörelseintäkter		3 878	2 684
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 127 733</b>	<b>1 350 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-147 661	-211 558
Övriga externa kostnader		-232 127	-224 464
Personalkostnader	3	-943 433	-935 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-8 087
Övriga rörelsekostnader		-95 913	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 419 134</b>	<b>-1 379 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-291 401</b>	<b>-28 985</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 053	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 369	29 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 255	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 167</b>	<b>29 268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-286 234</b>	<b>283</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	2	300 000	140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 766</b>	<b>140 283</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 133	-37 197
<b>Årets resultat</b>		<b>3 633</b>	<b>103 086</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	360 913
Summa materiella anläggningstillgångar		-	360 913
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		2 000 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 360 913</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		249 546	301 556
Övriga fordringar		134 176	21 273
Summa kortfristiga fordringar		383 722	322 829
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		-	18 080
Summa kortfristiga placeringar		-	18 080
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		510 449	778 294
Summa kassa och bank		510 449	778 294
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>894 171</b>	<b>1 119 203</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 894 171</b>	<b>3 480 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 197 647	2 294 560
Årets resultat		3 633	103 086
Summa fritt eget kapital		2 201 280	2 397 646
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 321 280</b>	<b>2 517 646</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		300 000	600 000
Summa obeskattade reserver		300 000	600 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		60 460	45 476
Summa långfristiga skulder		60 460	45 476
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		13 088	24 321
Övriga skulder		114 346	183 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 997	109 192
Summa kortfristiga skulder		212 431	316 994
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 894 171</b>	<b>3 480 116</b>

2026022303795

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upptättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
*Årsredovisning i mindre företag.*

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### **Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

#### **Fordringar**

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

##### *Anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

År

5

## Not 2 Bokslutsdispositioner

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Återföring av periodiseringsfond	-300 000	-140 000
<b>Summa</b>	<b>-300 000</b>	<b>-140 000</b>

## Not 3 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Män	1	1
Kvinnor	-	-
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	769 658	400 658
-Nyanskaffningar	-	369 000
-Avyttringar och utrangeringar	-369 000	-
Vid årets slut	400 658	769 658
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-408 745	-400 658
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	8 087	-8 087
Vid årets slut	-400 658	-408 745
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>360 913</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
<b>Summa ställda säkerheter</b>		

### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	<u>Inga</u>	<u>Inga</u>
<b>Summa eventalförpliktelser</b>		

## Underskrifter

Kungälv 2026-02-02



Rickard Barnö

2026022303798